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REPUBLIKA & KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA = MENICIPALITY OF DECAN
BEPUDLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN

)

Komuna ¢ Deganit, pérkatésisht Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje 1&
Mijedisit duke u bazuar né ligjin Nr, 03/L.-230 pér Vlerésimin Strategjik Mjedisor, né
Ligjin numér 03/1L-040, p&r Veréqeverisje Lokale. Statutin e Komun#s s& Deganit,
0.1Nr.IX-5, me Nr. Prot. 01/38717, i datés 07.11.2019 dhe Nenit 7, ¢ Udhézimit
Administrativ (MAPL) Nr.04/2023, pér Administraté t& hapur né Komuna, léshon
kéteg:

NJOFTIM PUBLIK

Lidhur me organizimin e Konsultimit publik me gytetar pér Draft Vierésimin
Strategjik Mjedisor (VSM) pér Hartén Zonale Komunale té Decanit 2026-2034

Ky dokument do t& jet& n& konsultim publik nga data 08.06.2026, deri me 08.07.2026,
ndérsa debati publik me gytetarg do t& mbahet mé 22.06.2026. né sallén e Kuvendit
Komunal, duke filluar nga ora 10:00 h

Komentet, vérejtiet dhe sugjerimet mund 1€ dérgohen deri me datén 29.06.2026, ng
ora 16:00 h n€ adresat elektronike 1€ zyrtar€ve pérgjegjés:

e blerta.gjocaj@rks-gov.net
e shkelzen shehufirks-gov net

Pér mé& shumé detaje, pér Draft Viergsimin Strategjik Mjedisor (VSM) pér Hartén
Zonale Komunale té Decanit 2026-2034, € intercsuarit mund té Kontaktojné
Drejtoring p2r Urbaniz&m, Planifikim dhe Mbrojtje t& Mjedisit. si dhe mund ti vizitoni
vegérat ¢ méposhtme:

Uebfaqja zyrtare:
h ‘Jidecan rks-gov. ~-content/uploads/2026/068/\VSM-Decani-1 pdf

Platforma pér Konsultime Publike: https:/konsultimet rks-gov_net/

Facebook: https://www. facebook. com/share/p/1 Urv WKhe An/?mibextid=wwXIfr

Miré se vini! Zyra pér informim
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